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Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka voit muokata lukitsematonta PDF -tiedostoa verkossa käyttämällä ilmaisia PDF -muokkausohjelmia PDFescape tai PDFzorro.



Askeleet

Tapa 1 /2: PDFescape




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 1

Vaihe 1. Siirry PDFescape -verkkosivustoon

Se on osoitteessa https://www.pdfescape.com/. Voit käyttää tätä online -palvelua millä tahansa modernilla selaimella, mukaan lukien Internet Explorer.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 2

Vaihe 2. Napsauta Free Online

Tämä on punainen painike näytön vasemmassa reunassa.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 3

Vaihe 3. Napsauta "Lataa PDF PDFescapeen" -linkkiä

Se on tämän sivun Aloitus -alueen yläosassa.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 4

Vaihe 4. Napsauta Valitse tiedosto

Tämä vaihtoehto on lähellä tiedoston valintasivun alareunaa.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 5

Vaihe 5. Valitse PDF -tiedosto ja napsauta sitten Avaa

Tämä avaa PDF -tiedoston PDFescapen sivustossa.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 6

Vaihe 6. Napsauta Whiteout

Tämä vaihtoehto on sivun vasemmassa yläkulmassa.

Muitakin vaihtoehtoja on, kuten Kuva tai Vapaa käsi, täällä voit ladata valokuvan tai piirtää PDF -tiedostoosi.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 7

Vaihe 7. Napsauta ja vedä hiiri poistettavan tekstin yli

Kun vapautat hiiren painikkeen, valittu tekstialue poistetaan.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 8

Vaihe 8. Napsauta Teksti

Se on vasemmalla puolella Valkoinen välilehti.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 9

Vaihe 9. Napsauta aluetta, johon haluat lisätä tekstiä

Kohdistin tulee näkyviin kohtaan, jossa napsautat.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 10

Vaihe 10. Kirjoita teksti

Se lisätään PDF -tiedostoosi.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 11

Vaihe 11. Napsauta alaspäin osoittavaa nuolta

Tämä vihreä painike on sivun vasemmassa reunassa. Näin tallennat ja lataat muokatun PDF -tiedoston.

Tapa 2/2: PDFzorro




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 12

Vaihe 1. Siirry PDFzorron sivustoon

Se on osoitteessa




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 13

Vaihe 2. Napsauta Lataa

Tämä on harmaa painike sivun keskellä.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 14

Vaihe 3. Napsauta Valitse tiedosto

Tämä vaihtoehto on lähellä tiedoston valintasivun alareunaa.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 15

Vaihe 4. Valitse PDF -tiedosto ja napsauta sitten Avaa

Näin lataat PDF -tiedoston PDFzorro -sivustoon.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 16

Vaihe 5. Napsauta Käynnistä PDF -editori

Se on vihreä painike alla Lataa -painiketta. Näin avaat PDF -editorin.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 17

Vaihe 6. Napsauta PDF -sivua

Näet kaikki PDF-sivusi yksitellen sivun vasemmassa reunassa. yhden napsauttaminen tuo sen näkyviin PDFzorron ikkunan pääosaan.

PDFzorro lataa PDF -sivut melko pienessä muodossa. Voit suurentaa PDF-tiedostoa napsauttamalla suurennuslasia, jossa on+-merkki sivun vasemmassa yläkulmassa




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 18

Vaihe 7. Napsauta Poista

Se on vaihtoehtojen sarakkeessa PDF -sivun vasemmalla puolella.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 19

Vaihe 8. Poista teksti PDF -tiedostosta

Voit tehdä tämän napsauttamalla ja vetämällä kohdistinta tekstilohkon yhdestä kulmasta vastakkaiseen kulmaan ja vapauttamalla sitten hiiren painikkeen.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 20

Vaihe 9. Napsauta Kirjoita

Se on juuri yläpuolella Poista vaihtoehto.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 21

Vaihe 10. Napsauta tilaa, johon haluat lisätä tekstiä

Tämä lisää harmaan tekstiruudun valitsemallesi alueelle.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 22

Vaihe 11. Kirjoita teksti

Jos napsautat muualla sivulla tekstiruudun asettamisen jälkeen mutta ennen kirjoittamista, sinun on napsautettava tekstiruutua uudelleen ennen kuin voit kirjoittaa.

	Voit säätää tekstisi kokoa käyttämällä + tai - painikkeita tekstin yläpuolella.
	Jos haluat muuttaa tekstin paikkaa, napsauta ja vedä neljän nuolen kuvaketta.
	Voit tarkastella tekstin muotoilu- tai kirjasinvaihtoehtoja napsauttamalla ☰ -kuvaketta.





PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa Vaihe 23

Vaihe 12. Napsauta Kirjoita uudelleen

Kirjoituksesi tallennetaan.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa 24

Vaihe 13. Napsauta Valmis / Lataa

Se on sivun vasemmassa yläkulmassa olevan "PDFzorro" -logon alapuolella.




PDF -tiedoston muokkaaminen verkossa 25

Vaihe 14. Napsauta Lataa tietokoneellesi

Tämä painike on sivun vasemmassa yläkulmassa. Napsauttamalla sitä muokattu PDF -tiedosto ladataan tietokoneellesi.

Voit myös valita Tallenna Google Driveen tai Lähetä PDF sähköpostitse tässä.











Suositeltava:


Norton Antivirus -palvelun ostaminen verkossa: 5 vaihetta (kuvilla)




Norton on virustorjunta ja tietoturvaohjelmisto tietokoneellesi, joka suojaa viruksilta, lunnasohjelmilta, haittaohjelmilta ja muilta online -uhilta. Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit ostaa Norton Antivirus -ohjelman verkossa. Sinun on valittava tilaussuunnitelma ja voit sitten ladata ohjelmiston tietokoneellesi ja mobiililaitteillesi.

Kuinka tietää, onko joku verkossa: 5 vaihetta (kuvilla)



Jos haluat tietää, onko joku online -tilassa, voit tehdä sen eri tavoilla. Riippuen siitä, etsitkö jonkun verkkoprofiilia vai haluatko tietää, onko joku todella online -tilassa samaan aikaan kuin sinä, voit tehdä tämän eri tavoilla. Askeleet Osa 1/2:

Kuinka olla näkymätön verkossa: 7 vaihetta (kuvilla)



Internetin käyttäminen tarkoittaa, että paljastat myös joitakin yksityiskohtia tai tietoja sinusta. Muut ihmiset voivat nähdä sinut, jakamasi asiat ja jopa puhua sinulle, kun olet verkossa. Joitakin henkilökohtaisia tietoja voidaan myös tallentaa vierailtujen sivustojen palvelimille, mikä voi vaarantaa yksityisyytesi, jos aiot tehdä hyvin yksityisiä asioita, kuten pankkitapahtumia.

Keskustelun aloittaminen verkossa (kuvilla)



Joten yrität oppia tuntemaan jonkun. Sähköposti, treffisivustot ja pikaviestipalvelut voivat helpottaa kommunikointia ystävien ja perheen kanssa, mutta voi olla vaikeaa tutustua uuteen ihmiseen, kun et puhu kasvokkain. Yhä useammat ihmiset tapaavat ystäviään, kumppaneitaan ja puolisoitaan Internetissä, ja tässä on asia:

Kuinka tehdä varjo Paint.Net -verkossa: 11 vaihetta (kuvilla)



Tässä artikkelissa kerrotaan, kuinka luoda varjo Paint.NET -ilmaisohjelmistoon, joka ei alun perin tue varjoja. Tämä artikkeli on tarkoitettu Windows -käyttäjille. Askeleet Vaihe 1. Avaa Paint.NET Jos sinulla ei ole sitä, voit ladata sen osoitteesta Vaihe 2.






















Suositut postaukset


	









Bitmoyn käyttäminen Kikissä Androidissa: 9 vaihetta (kuvien kanssa)

2024







	









Kuvien lataaminen Google Driveen Androidissa: 5 vaihetta

2024







	









Helppoja tapoja ladata Galaxy Buds puhelimella: 5 vaihetta

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Trukin akun lataaminen: 6 vaihetta (kuvilla)







	



Trukin ylläpito: 5 vaihetta (kuvilla)







	



6 tapaa tunnistaa erilaisia trukkeja







	



3 tapaa pudottaa tai kanavoida kuorma -auto







	



Pick -up -kuorma -auton puhdistaminen (kuvilla)







	



Kuorma -auton AC -varaajan ja paisuntaventtiilin vaihtaminen







	



Tonneau -kannen ostaminen kuorma -autoosi: 9 vaihetta (kuvilla)







	



Pick -up -kuorma -auton ylläpito: 10 vaihetta (kuvilla)







	



Kuorma -auton sängyn mittaus: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kuorma -auton vesipumpun korjaaminen (kuvilla)







	



Kuinka käynnistää auto vetolaitteella: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kuinka vetää kilpailua (kuvilla)







	



Polttoainepumpun tarkistaminen: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kilpa -sponsorien hankkiminen: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Auton jäähdyttimen vaihtaminen (kuvilla)
















Suosituimmat artikkelit


	









Resurssin lisääminen MS -projektiin: 10 vaihetta (kuvilla)

2024







	









Resurssien jakaminen Microsoft Projectissa: 4 vaihetta

2024







	









4 tapaa yhdistää RAR -tiedostoja

2024






























Neuvoja


	



6 tapaa käyttää viivaimia Microsoft Publisherissa

Julkaisujen oikea suunnittelu voi joskus laskea tuumiksi tai senttimetreiksi. Microsoft Publisher näyttää marginaalin, rivin, sarakkeen, perusviivan ja rajarajojen lisäksi vaakasuoran ja pystysuoran viivaimen, joka näyttää julkaisusi mitat ja kohdistimen sijainnin sekä toimii oppaina tekstin ja grafiikan sijoittamiseen jokaiseen julkaisusivu.







	



Tekstin kääriminen kuvan ympärille Publisherissa: 4 vaihetta

Kun luot Microsoft Publisher -asiakirjoja, kuten luetteloita, esitteitä ja uutiskirjeitä, on tärkeää osata kääriä tekstiä kuvien ja grafiikan ympärille. Koska Publisher käyttää tekstiruutuja tekstin syöttämiseen asiakirjaan, menetelmä tekstin käärimiseksi kuvan ympärille Publisherissa on erilainen kuin muut MS Office -sovellukset, kuten Word tai Excel.







	



3 tapaa suunnitella kalenteri Microsoft Publisherissa

Kalentereita on saatavana kaupallisesti eri kokoja ja malleja. Microsoft Publisherin avulla voit luoda oman kalenterisi erilaisista malleista, joihin voit lisätä omia kuviasi ja tekstiäsi. Voit sisällyttää kuvia lapsenlapsistasi, pin-up-asentoja suosikkipeliesitysmallistasi, toimintakuvia suosikkisupersankareistasi tai mitä tahansa muuta sinua kiinnostavaa.







	



Lahjakorttien tekeminen: 13 vaihetta (kuvilla)

Lahjakortit ovat loistava tapa saada enemmän huomiota ja asiakkaita yrityksellesi. Vaikka et ehkä tiedä mistä aloittaa, kuulet mielellään, että omien lahjakorttien tekeminen on paljon helpompaa kuin luuletkaan. Kaikki työkalut ovat käden ulottuvilla.







	



Kuukausikalenterin luominen Microsoft Publisherin avulla: 14 vaihetta

Taas on vuoden loppu, ja sinun on tehtävä kalenteri ja nopeasti! Tämä on yksi helpoimmista tavoista tehdä kalenteri. Askeleet Vaihe 1. Avaa Microsoft Publisher Vaihe 2. Kun se avautuu, valitse kalenterit Vaihe 3. Sinulle näytetään monia malleja, joten selaa ja valitse suosikkisi Vaihe 4.




















Asiantuntijan mielipide


	



Etätyöpöydän suojaaminen: 5 vaihetta (kuvilla)

Etätyöpöytä on Windows -palvelu, jonka avulla käyttäjät voivat muodostaa yhteyden isäntätietokoneeseen eri paikasta. Tämän avulla käyttäjät voivat käyttää erilliseen tietokoneeseen tallennettuja tietoja mistä tahansa paikasta, jossa he voivat kirjautua Remote Desktop -sovellukseen.







	



Näytön tallentaminen Microsoft Windows 7: ssä (kuvilla)

Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit tallentaa tietokoneen näytön Windows 7. Voit käyttää joko ilmaista OBS ("Open Broadcaster Software") Studio -ohjelmaa tai ilmaista ScreenRecorder -ohjelmaa. Askeleet Menetelmä 1/2: OBS Studion käyttö Vaihe 1.







	



3 tapaa vaihtaa kieltä Windows 7: ssä

Windows 7 mahdollistaa useimpien käyttöliittymien näytön kielen vaihtamisen. Prosessi on melko yksinkertainen ja kattavin, jos sinulla on Windows 7 Ultimate tai Enterprise. Jos käytät Windows 7 Starter-, Basic- tai Home-versiota, voit asentaa kieliliittymäpaketit, jotka kääntävät eniten käytetyt elementit valitsemallesi kielelle.







	



Kuinka aktivoida Windows 7 ilman avainta: 5 vaihetta (kuvilla)

Windows 7 on aktivoitava, jotta sitä voidaan käyttää yli 30 päivän ajan. Voit uudistaa aktivoinnin lisäajan "rearm" -konsolikomennolla. On huomattava, että uudelleenkäynnistyskomentoa voidaan käyttää enintään 3 kertaa, mikä pidentää aktivointiaikaa enintään 120 päivään.







	



5 tapaa korjata Windows -tietokone, joka jumittuu tai jäätyy

Jos tietokoneesi ei reagoi, sinun on todella tiedettävä, mitä tehdä asialle. Se hidastuu vain, ellet ryhdy toimenpiteisiin sen korjaamiseksi. Askeleet Menetelmä 1/5: Jäädyttäminen käynnistyksen yhteydessä Vaihe 1. Tarkista ulkoiset laitteet On todennäköisempää, että yksi tai useampi tietokoneeseen liitetty ulkoinen laite aiheuttaa ongelman.




















Suosituimmat artikkelit


	



3 tapaa tulostaa taulukko Javalla

Jos työskentelet Javalla ja sinulla on joukko suuria tietoja, saatat haluta tulostaa tiettyjä elementtejä, jotta voit tarkastella niitä kätevästi. Matriiseja voidaan tulostaa Javalla useilla tavoilla, ja alla olevat esimerkit opastavat prosessin läpi.







	



Javan korjaaminen: 8 vaihetta (kuvilla)

Java on tietokonealusta, jonka avulla voit pelata pelejä ja katsella videoita tietokoneellasi. Voit kertoa, että tietokoneellasi on Java -ongelmia, jos näet Java -virheitä, kun yrität ajaa ohjelmaa tai käydä verkkosivustolla, joka perustuu Javascriptiin (Java -sovellusten ohjelmointikieli).







	



4 tapaa verrata kahta päivämäärää Javassa

Java -päivämääriä voi verrata eri tavoin. Sisäisesti päivämäärä esitetään (pitkänä) ajankohtana - tammikuun 1. päivän 1970 jälkeen kuluneiden millisekuntien lukumäärä. Javassa Päivämäärä on objekti, mikä tarkoittaa, että se sisältää useita vertailumenetelmiä.







	



Kuinka kirjoittaa Java -ohjelma kahdella luokalla Eclipsen avulla

Tässä ohjeessa selitetään, kuinka kirjoittaa Java -ohjelma kahdella luokalla Eclipsen avulla. Se korostaa joitain Eclipse IDE: n ominaisuuksia, mukaan lukien automaattinen luokkageneraattori ja sisäänrakennettu virheenkorjaaja. Eclipse Foundation on avoimen lähdekoodin kehitysyhteisö, jolla on monia erityisiä ryhmiä ja etuja.







	



Kuinka löytää kahden numeron summa Javasta: 3 vaihetta

Kahden numeron summan löytäminen on yksinkertaista, mutta voi olla tylsää, jos numerot ovat suuria. Näin voit luoda Java -ohjelman kahden numeron summan löytämiseksi. Askeleet Vaihe 1. Suunnittele ohjelma Kahden numeron summan löytäminen ei ole vaikeaa, mutta on aina hyvä tapa suunnitella ohjelmasi ennen koodauksen aloittamista.
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